| ARDITO ADVOCACIA I

ANEXO | - CALCULO DO VALOR DA PRESTACAO

Calculo Revisional de Contrato de Financiamento de Veiculos FIs. 1 de 1
Ndmero da Data do Saldo Anterior Juros do Més Prestacdo Saldo Devedor Restante § | Amortizacdo do Més
80.712,00
1/12 10/12/2016 80.712,00 2.017,80 7.868,38 74.861,42 5.850,58
2/12 10/01/2017 74.861,42 1.871,54 7.868,38 68.864,57 5.996,85
3/12 10/02/2017 68.864,57 1.721,61 7.868,38 62.717,81 6.146,77
4/12 10/03/2017 62.717,81 1.567,95 7.868,38 56.417,37 6.300,44
5/12 10/04/2017 56.417,37 1.410,43 7.868,38 49.959,42 6.457,95
6/12 10/05/2017 49.959,42 1.248,99 7.868,38 43.340,03 6.619,40
7112 10/06/2017 43.340,03 1.083,50 7.868,38 36.555,15 6.784,88
8/12 10/07/2017 36.555,15 913,88 7.868,38 29.600,65 6.954,50
9/12 10/08/2017 29.600,65 740,02 7.868,38 22.472,28 7.128,36
10/12 10/09/2017 22.472,28 561,81 7.868,38 15.165,71 7.306,57
11/12 10/10/2017 15.165,71 379,14 7.868,38 7.676,47 7.489,24
12/12 10/11/2017 7.676,47 191,91 7.868,38 0,00 7.676,47

Demonstracao da Férmula Financeira para Obtencao do Valor da Prestacéao

Valor Financiado (PV):

Taxa Mensal (i ):
Meses (n):
Prestacdo (PMT):

R$ 80.712,00

2,50 %
12
?7?

PMT = P x

£1+)

(141 = i

Prestacdo (PMT) =

R$ 7.868,38
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